Анализ

 стартовой контрольной работы 

2016 – 2017 учебный год

Предмет   иностранный язык (английский)
Учитель   Капралова А.П.
	
	класс
	Кол-во учащихся
	Выполняли работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество
	СОК 

	Контрольная работа
	8
	17
	16
	1
	2
	13
	-
	100
	35

	Грамматическое задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустили  ошибки:

1. Изменить слово   -                                                                                                    12 чел.
2. Выбрать информацию о герое рассказа    -                                                            10 чел.

3. Выбор правильной/неправильной информации в тексте –                                   8 чел.

4. Выбор слова, которое наиболее подходит под описание –                                  13 чел.

Дата___23.09.2016__________________

Анализ

 стартовой контрольной работы 

2016 – 2017 учебный год

Предмет   иностранный язык (немецкий)
Учитель   Капралова А.П.
	
	класс
	Кол-во учащихся
	Выполняли работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество
	СОК 

	Контрольная работа
	8
	2
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Грамматическое задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Данная группа не выполняли  работу по причине болезни.
Дата____23.09.2016_________________

Анализ

 стартовой контрольной работы 

2016 – 2017 учебный год

Предмет   иностранный язык (английский)
Учитель   Капралова А.П.
	
	класс
	Кол-во учащихся
	Выполняли работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество
	СОК 

	Контрольная работа
	9
	18
	15
	-
	4
	11
	-
	100
	36

	Грамматическое задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустили  ошибки:
1. Раскрытие скобок   -                                                                                                 10 чел.

2. Образование страдательного залога –                                                                    10 чел.

3. Выбор правильной/неправильной информации в тексте –                                   8 чел.

Дата_____23.09.2016________________

Анализ

 стартовой контрольной работы 

2016 – 2017 учебный год

Предмет   иностранный язык (немецкий)
Учитель   Капралова А.П.
	
	класс
	Кол-во учащихся
	Выполняли работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество
	СОК 

	Контрольная работа
	9
	2
	2
	-
	-
	2
	-
	100
	36

	Грамматическое задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустили ошибки:

1. Выбор правильной формы глагола   -                                                                      2 чел.
2. Выбор подходящего по смыслу слово -                                                                   2 чел.

Дата_____27.09.2016________________

Анализ

 стартовой контрольной работы 

2016 – 2017 учебный год

Предмет   иностранный язык
Учитель   Капралова А.П.
	
	класс
	Кол-во учащихся
	Выполняли работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество
	СОК 

	Контрольная работа
	11
	13
	13
	8
	3
	2
	-
	100
	82

	Грамматическое задание
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустили  ошибки:

1. Грамматическая трансформация слова –                                                                 4 чел.
2. Заполнение пропусков в предложении –                                                                 2 чел.

Дата____23.09.2016_________________

